
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Раздольинская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ  

 

28.09. 2024                                                                                                                № 85 

п.Раздолье 

 

О реализации регионального проекта  

по профилактике буллинга. 

 

 

На основании Распоряжения министерства образования Иркутской области по реализации проекта 

по профилактике буллинга в образовательных организациях Иркутской области на 2023-2025 годы 

от 11.09.2023 №55-1213-мр, приказа Комитета по образованию Усольского муниципального 

района Иркутской области от 18.09.2023 №300-1 «Об утверждении плана мероприятий по 

реализации проекта по профилактике буллинга в общеобразовательных организациях Усольского 

муниципального района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Составить и утвердить план мероприятий («Дорожную карту») по реализации проекта по 

профилактике буллинга в МБОУ «Раздольинская СОШ» на 2023-2025 гг.; 

2. Назначить заместителя директора по УВР Медведеву Р.В. ответственной по реализации 

проекта; 

3. Провести рабочее совещание по организации внедрения проекта с педагогическим 

коллективом; 

4. Провести тематические родительские собрания по организации внедрения проекта до 30 

октября 2023г.; 

5. Провести информационную кампанию по внедрению проекта среди обучающихся до 30 

октября 2023г.; 

6. Назначить Стещиц А.В., лаборанта по информатике, ответственным за размещение 

информации на сайте школы; 

7. Создать на сайте МБОУ «Раздольинская СОШ» раздел по реализации проекта; 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                            С.В. Аверина. 

 

 

 


		2024-04-16T10:55:40+0800
	п.Раздолье
	Аверина Светлана Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




